Красноярский край Назаровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 марта 2023 год   	       п. Преображенский 			             №16

Об утверждении схемы теплоснабжения
на территории Преображенского сельсовета
Назаровского района Красноярского
края до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ               «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения на территории Преображенского сельсовета  Назаровского района Красноярского края до 2034 года.
2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета.

Глава сельсовета 								    Л.В. Парамонов

[bookmark: _GoBack]Ссылка на схемы теплоснабжения

https://disk.yandex.ru/d/tdjpZFMXrctghA